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Mottakere: 
Ihht vedlagte liste med inviterte aktører 
 

 

Invitasjon til informasjonsmøte om mulig sammenslåing mellom Nordhordland 
tingrett og Bergen tingrett - 4. desember 2014 
 
Justis- og beredskapsdepartementet (JD) ba i vedlagte brev, av 11.2.2014, om 
Domstoladministrasjonens bistand til å innhente domstollederes syn på sammenslåing og 
samlokalisering av tingretter og jordskifteretter. Gjennom dette arbeidet har man funnet grunnlag 
for å gå videre med fem forslag til sammenslåinger av tingretter (se vedlagte brev fra JD, av 
4.7.2014). En sammenslått domstol av Nordhordland tingrett og Bergen tingrett er ett av disse 
forslagene. 
  
For å starte arbeidet med å innhente synspunkter fra partene som vil bli berørt av en mulig 
sammenslåing inviterer Domstoladministrasjonen med dette til et informasjonsmøte. Vi vil 
informere om bakgrunnen for initiativet, samt innhente kunnskap om momenter som berørte 
aktører mener er av betydning for forslaget om sammenslåing. 
 
Informasjonsmøtet avholdes torsdag 4. desember 2014, klokken 1000-1200, i Tinghuset i Bergen 
(Adresse: Tårnplassen 2) 
 
Det vil av JD bli gjennomført en ordinær høring, sannsynligvis i første halvår 2015, hvor berørte 
parter vil få en formell anledning til å gi sine synspunkter før et endelig vedtak om sammenslåing 
av tingrettene eventuelt kan fattes. 
 
Påmelding til informasjonsmøtet sendes via e-post til frank.egil.holm@domstol.no innen torsdag 
27.november. I e-posten må det fremgå navn, stilling og kontaktinfo for den/de som deltar. 
Program for informasjonsmøtet og liste over påmeldte deltakere sendes ut til deltakerne før 
møtet. 
 
 
Med hilsen 
 

 

Jann Ola Berget Frank Egil Holm 
avdelingsdirektør seniorrådgiver 
 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
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Vedlegg: 
Brev fra JD til DA 11022014 
Brev fra JD til DA 04072014 
Liste over inviterte aktører til møtet den 4. desember 2014 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 


